Проект
[image: image1.jpg]e dis

I

OO g
/,0/ ’ &(’/ LS X 'g

\ 0 .(o’ X ‘i '.”. 3 .0. \“x' R TK ‘?. 3 '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

50-е  заседание 5-го созыва

РЕШЕНИЕ
О денежном поощрении главы муниципального образования

«Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа

В соответствии с Законом  Ненецкого автономного округа  от 01.07.2008 N 35-ОЗ "О гарантиях лицам, замещающим выборные должности местного самоуправления в Ненецком автономном округе",  Порядком  обеспечения гарантий главе муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа,  утвержденным  Советом депутатов МО «Коткинский сельсовет» НАО от 05.07.2011 № 2, Нормативом формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа на 2017 год, утвержденным Постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 16 ноября 2016 года № 369-п и в целях оптимизации расходов местного бюджета,  Совет депутатов МО «Коткинский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Главе муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа с 1 апреля 2017 года по 31 декабря 2017 года
- выплачивать ежемесячное денежное поощрение с уменьшением на 40 процентов.
- отменить единовременную выплату к отпуску в размере 2-х должностных окладов.
2. Настоящее Решение распространяет действие на правоотношения возникшие  с 1 апреля 2017 и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО «Коткинский сельсовет» НАО

В.Е.Глухов
с.Коткино, НАО

00.04.2017  № 3